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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO  005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 

LISTADO DE ESTADO 

 

              ESTADO ELECTRONICO No. 169                              Fecha: 01/10/2019 
 
 

No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado 
Descripción 
Actuación 

Fecha 
Auto 

Cuad. 

520013333005 
2014-00169 

Nulidad y R. Cecilia del Rosario 
Morillo Vivas y otros 

Departamento de 
Nariño- SED 

Auto aprueba 
liquidación de costas 

30/09/2019 1 
 

520013333005 
2015-00145 

Nulidad y R. Seguros del Estado 
S.A. 

DIAN 
Auto aprueba 

liquidación de costas 
30/09/2019 1 

 

520013333005 
2016-00192 

Ejecutivo Singular Luís Enrique Viveros 
Sánchez 

Fiscalía General de la 
Nación 

Auto ordena requerir 
a entidades 
bancarias 

30/09/2019 
1 
 

520013333005 
2016-00238 

Nulidad y R. Silvio Bravo Riascos 
Nación-Mineducación-

FNPSM 

Auto ordena estar a 
lo resuelto por el 

Superior  

30/09/2019 
1 
 

520013333005 
2017-00094 

Nulidad y R. María Mercedes 
Guerrero Recalde IPS Municipal de Ipiales 

Auto ordena estar a 
lo resuelto por el 

superior 

30/09/2019 
1 
 

520013333005 
2018-00047 

Nulidad y R. Jennifer Katherine 
Rosero Romero y otro 

Nación-Mindefensa-
Policía Nacional 

Auto ordena correr 
traslado para alegar 

30/09/2019 1 
 

520013333005 Reparación Directa Luís Andrés Caicedo ESE Hospital Civil de Auto declara ineficaz 30/09/2019 1 



 4 

2018-00095 Guerrero y otros Ipiales-Clínica Los 
Andes 

llamamiento en 
garantía 

 

520013333005 
2019-00066 

Reparación Directa Justin Arboleda Castro 
ESE Centro Hospital 

Divino Niño de Tumaco 

Auto resuelve 
recurso de 
reposición 

30/09/2019 
1 
 

520013333005 
2019-00099 

Reparación Directa Edgar Martínez Quelal 
y otros 

Nación-Mindefensa-
Policía Nacional 

Auto admite 
llamamiento en 

garantía 

30/09/2019 
1 
 

520013333005 
2019-00189 

Nulidad y R. Henry Daniel Hurtado 
Mosquera 

DIAN 
Auto inadmite 

demanda 
30/09/2019 1 

 

520013333005 
2019-00201 

Ejecutivo Singular Arcesia Caicedo Solís 
y otros 

Municipio de Olaya 
Herrera 

Auto propone 
conflicto de 

competencia 

30/09/2019 
1 
 

520013333005 
2019-00202 

Ejecutivo Singular Teresa de Jesús 
Revelo López 

Nación-Mineducación-
FNPSM-Departamento 

de Nariño 

Auto remite por 
competencia 

30/09/2019 
1 
 

 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 01/10/2019 Y A LA HORA DE LAS  8  A.M., SE 

PUBLICA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.  

 

NORMA DEYANIRA TUPAZ DE LA ROSA 

Secretaria 

 


